CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3610/2022

Indico avaliação para instalação de placa
sinalização de trânsito, do tipo “Proibido
Estacionar”(sinalização vertical), na Avenida
Mauricio Galli nº 1412 - Vila Sedenho
Araraquara – SP.

Respeitosamente indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
juntamente aos demais órgãos desta Administração Pública, Secretarias, se dignem na
instalação de placa sinalização de trânsito, do tipo “Proibido Estacionar ” (sinalização vertical),
na Avenida Mauricio Galli nº 1412 –Vila Sedenho , Araraquara - SP, conforme foto anexa.

Justifico a instalação do dispositivo, denominado placa sinalização de trânsito
do tipo “Proibido Estacionar ” (sinalização vertical), pois se mostra imprescindível no
indigitado local, haja vista que com a instalação de referida placa, o trânsito fluirá mais
harmoniosamente.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de julho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H659NDADHH14H675
		2022-07-18T15:01:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-07-18T15:01:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura